Zpravoda) 11, kuzelkdarske ligy sk. B

., Valadské Mezifisi
AL 25.09.2010

Vazeni sportovni gratelé

VV CKA schvalil dw drobné tpravy Rozpisu KL 2010-2011.

Ok¢ jsou v kapitole 11. Povinnosti

1. V odstavci ¢) byla vypu#ta posledni &ta, ktera utovala minimalni poet starii dorosteneckého druzstva ve vysi 10.
Nové zréni tedy je:

c¢) Oddil, ktery mé& druzstvo da#ych v rekteré ligové souti (s vyjimkou 3. KLZ), musi mit v séirtim r@niku 2010-
2011 z@azeno v bkteré mistrovské sof#ti druzstvo dorostu a toto druzstvo meire absolvovat cely sogini ra’nik.

2. Byl pridan odstavec h) ve #ni:

h) Vedouci druZstev jsou povinri ptartu hr&’e, ktery neni uveden na soupisce druzstva, uvéaapisu o utkani
informaci, zda se jedna o prvni start a dopsanichraa soupisku, nebo o start nahradnika.

KK Moravské Slavia Brno B - Sokok®myslovice 4:4 3171-3197 (12:12) 25.09.
TJCKD Blansko - SK Banik RatiSkovice 6:2 3308-3162 7:7) 25.09.
TJ Trebié - KK CAMO Slaviin 71 3416-3135 (14:10) 25.09.
KK Sumperk - TJ BOPOiEbk 4:4 3244-3228(10,5:13,5)25.09.
TJ Start Rychnov nad Kédnou - KK Rostex VySkov 4:4 3170-3175(13,5:10508.
KK Hagemann Opava - KK Z&éh 71 3290-3185 (17,5:6,5)25.09.

Tabulka:

1. TJ Tiebi¢ 3 3 00 18,5:55  38,0:34,0 3395 6

2. TJ Start Rychnov nad Kinou 3 2 10 16,0:8,0 43,5:28,5 3216 5

3. SK Banik RatiSkovice 3 2 0 1 16,0:8,0 39,m33,3228 4

4. TJCKD Blansko 3 2 0 1 14,0:10,0 40,5:31,5 3249 4

5. KK Hagemann Opava 3 2 0 1 14,0:10,0 36,5:353184 4

6. KK Sumperk 2 0 13,0:11,0 33,0:39,0 3314 4

7. KK CAMO Slavtin 0 1 12,0:12,0 38,5:33,5 3228 4

8. KK Rostex Vyskov 1 11,5:12,5 36,5:35,525@ 2

9. 8,0:16,0 36,5:35,5 3238 1

10. Sokol Pemyslovice
11. KK Moravska Slavia Brno B
12. KK Zéabreh

7,0:17,0 2943,0 3164 1

3 1
3 2
3 0
TJ BOPO Tebi 3 0
3 0
3 0
3 0 7,0:17,0 30,0:42,0 3265 0

2
1 2

1 2 7,0:17,0 31,0:41,0 3195 1
1 2

0 3



KK Moravska SlaviaBrnoB 3171 4:4 3197

(12:12)

Sokol P Femyslovice

SVARCBERGER Milo$
TRUSINA Petr
POLAK Josef
KALAKAJ Lubomir
DVORNIK Dalibor

ZA CEK Stanislav

555 3:1 515
494 2:2 532
484 0:4 552

ZEZULKAiist.
STAREK Ladislav
LUZNY Pavel

534 3:1 518
536 2:2 531
568 2:2 549

rozhodéi: RADIL Jiif, divakia: 5, utkani trvalo: 3:10

JURNIEK Vojtéch
SIGMUND Karel
MRHAL Ivo

TJ CKD Blansko

3308 6:2 3162

(17:7)

SK Banik RatiSkovice

FLEK Roman
NEMEC Ond¥ej

525 4:0 490
600 4:0 512

NOVOTNY Ladislav
PORUBSKY Roman
HLAVINKA Lukas

MICHALEK Petr

526 1:3 544
589 3,5:0,5563

MRAKA FrantiSek (¥)
ZALESAK Ales

TOMARAK Jakub
RYCHLOVSKY Ludk

570 3,5:0,5 529
498 1:3 524

stifdani: od 61. hodu: MRAKA Frantidek + VYLETA Viktor
rozhod¢i: SMERDA Jan, BASNY Bohumildivaki: 11, utkani trvalo: 2:15

TOMAN Josef
NNICKA Josef

TJ Trebié

3416 7:1

(14:10)

3135 KK CAMO Slavi €in

BREZNA Petr

ZEMAN Ales

UHLIR Karel
MOKRY Milan

541 1:3 529
561 3:1 510
564 2:2 541

595 4:0 459

RYPEL Vaclav
NESTROJIL Kamil

576 2:2 568

ZIMEK i

SLAMA Pavel

NOVAK Frantisek
BARINKA Petr
IVANIS Karel

579 2:2 528

PEKAREK Libor ml.

rozhodéi: TOMAN Zderek, divakia: 22, utkani trvalo: 3:10

KK Sumperk 3244 4:4 3228 TJBOPOT fFebié

(10,5:13,5)

VYMAZAL Jaroslav 571 22 575 MIKOLAS Ji ¥
SMRCKA Miroslav 530 1:3 542 JAKOUBEK FrantiSek
SEDLAR Jaroslav 504 0:4 548 DRAPELA Bohumil

ZAPLETAL Marek 562 31 504 GRYGAR Jan
PETKO Jan 538 31 494 REVO Vladimir
TOUS Josef 539 1,5:2,5 565 PEVNY Robert

rozhodéi: KEPRT Luckk, divaki: 10, utkani trvalo: 3:10



TJ Start Rychnov nad Kn éznou 3170 4:4 3175 KK Rostex Vyskov

(13,5:10,5)

KMONICEK Jiif 499 1:3 566 PEVNY Petr
CIHAK Martin 543 3:1 540 TRAVNCEK Jiti
BROUCEK Jifi 529 311 509 VEERKA Jan (*)

SIPEK Voijt é&ch 553 3:1 499 VARGA Eduard

KSANDR Dalibor 519 1:3 553 BEDNA Kamil
KARASZ Jiti 527 2,5:1,5 508 STARK Ale$

stiidani: od 61. hodu: VEERKA Jan + MUSIL Ladislav

rozhodéi: <neuvedeno>givaka: 15,utkani trvalo: 3:00

KK Hagemann Opava 3290 7:1 3185 KK Zéab feh

(17,5:6,5)
BRACEK Petr 546  2:2 570 SITTA Martin
VICHA Jiii 544  3:1 511 MACAS Martin
KONECNY Vladimir 548 2,5:1,5 553 HORAK Lukas
KOVAL CiK Pavel 557 4.0 486 HRDLCKA Pavel
WOLF Petr 539 31 537 SITTA Josef
HENDRYCH Jii 556 3:1 528 FLIDR Ji

rozhodé¢i: HENDRYCH Vlastimil, divaki: 23, utkani trvalo: 3:15

Dopsani na soupisku po prvnim startu:
SIGMUND Karel (Femyslovice, 11062), KALAKAJ Lubomir (MS Brno, 16620

Starty ndhradnik :

2. start: VYMAZAL Jaroslav (Sumperk, 10769)

1. start: BARINKA Petr (Slaviin, 18097), KOVAICIK Pavel (Hag. Opava, 06454), VERKA Jan
(VySkov, 07610), HLAVINKA Lukas (Blansko, 15038)

Poradi jednotlive u:

jméno heg druzstvo 3118 piné dordzka  chyby pokuz. maximum

1. RYPEL Vaclav Tebit 597,3 383,3 2140 0,3 1/1 (618)

2. NESTROJIL Kamil Tebi 581,0 376,7 204,3 1,0 1/1 (600)

3. PEVNY Petr Vyskov 580,0 3850 1950 20 3/3(598)

4. SITTA Martin Zabeh 578,3 368,0 210,3 1,7 3/3 (607)

5. RYCHLOVSKY Ludtk RatiSkovice 575,3 378,0 1973 23 2/2 (592)

6. PETKO Jan éumperk 571,5 377,0 1945 2,0 2/2588)

7. SITTA Josef Zaleh 570,7 383,7 1870 3,0 3/3 (593)

8. NEMEC Ondej Blansko 570,3 399,3 1710 10 2/2  (600)

9. ZAPLETAL Marek Sumperk 565,0 370,0 1950 4,0 /22 (578)
10. ZEMAN Ales Tebi 564,7 357,3 207,3 1,3 1/1 (581)
11. IVANIS Karel Slauwin 564,3 370,3 1940 1,7 3/3 (586)
12. MOKRY Milan Trebi 562,5 350,0 2125 1,0 1/1 (595)
13. HORVAK Lukas Zalveh 561,0 356,0 2050 3,7 3/3 (593)
14. STAREK Ladislav Femyslovice 558,0 372,7 1853 30 3/3 (571)
15. KSANDR Dalibor Rychnov 5575 3558 2018 1%2/2 (585)
16. MIKOLAS Jii BOPO 556,7 361,0 1957 1,7 3/3 (575)
17. HONC Martin Blansko 556,5 368,0 1885 25 22/ (588)
18. PEVNY Robert BOPO 556,3 364,0 192,3 4,7 3/3565)



19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45,
46.
47,
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.

TOMAN Josef
NOVOTNY Ladislav
TOUS Josef
UHLIR Karel
TRAVNICEK Jitf
TOMANCAK Jakub
BREZNA Petr
GRYGAR Jan
ZIMEK Jii

VARGA Eduard
PORUBSKY Roman
MRHAL Ivo
NOVAK Frantiek
PEKAREK Pavel
VICHA Jii

STANEK Ale3
KONECNY Vladimir
PALYZA Zdergk
POLASEK Tomas
PEKAREK Libor ml.
SMRCKA Miroslav
DRAPELA Bohumil
BROWEK Jifi
SEDLAR Jaroslav
MATL Miroslav
BEDNAR Kamil
NENICKA Josef
KARASZ Jii
SIGMUND Karel
JURNCEK Vojtéch
LUZNY Pavel
MAREK Radim
FLIDR Jii
KMONICEK Jiti
JAKOUBEK FrantiSek
ZACEK Stanislav
MACAS Martin
HOLANEC Petr
HENDRYCH Jii
SLAMA Pavel
DVORNIK Dalibor
WOLF Petr
MICHALEK Petr
ZEZULKA Milan
POLAK Josef
TRUSINA Petr
BRACEK Petr
DREVO Vladimir
FLEK Roman
KALAKAJ Lubomir
HRDLICKA Pavel
HOSTINSKY Ivo
HLAVINKA Lukas
VYMAZAL Jaroslav

SVARCBERGER Milo$

KOVAL CiK Pavel
STLOUKAL Milo3

RatiSkovice
Blansko
Sumperk
Trebié
VySkov
RatiSkovice
Trebi
BOPO
Slaviin
VySkov
Blansko
Remyslovice
Slavin
Slavin
Hag. Opava
VySkov
Hag. Opava
Sumperk
Slatin
Slawdin
Sumperk
BOPO
Rychnov
Sumperk
Trebi
VySkov
RatiSkovice
Rychnov
Femyslovice
Hemyslovice
Femyslovice
Hag. Opava
Zaheh
Rychnov
BOPO
MS Brno B
Zakeh
Rychnov
Hag. Opava
Slawdin
MS Brno B
Hag. Opava
Blansko
Hemyslovice
MS Brno B
MS Brno B
Hag. Opava
BOPO
Blansko
MS Brno B
Zéabkeh
MS Brno B
Blansko
Sumperk
MS Brno B
Hag. Opava
MS Brno B

556,0 373,8 182,3 52/2  (594)
552,8 362,8 190,053,2/2 (581)
552,0 3655 186,5 1,5 22/ (569)

551,7 3740 177,7 2,7 1/1  (564)

548,7 3743 1743 2,7 3/3  (579)
5485 368,0 1805 3,8 2/2566]
547,7 347,7 2000 1,7 1/1 (557)
547,3 360,7 186,7 2,7 3/3580)
5445 359,0 1855 4,0 2/3  (560)

544,3 3650 179,3 4,3 3B/ (569)
544,3 3560 188,3 3,2/2  (589)
5435 357,0 1865 15 2/3  (549)
542,5 3705 1720 6,0 2/3  (544)
542,0 3650 177,0 50 2/3  (559)
541,3 3570 1843 43 3/3  (587)
541,3 3620 179,3 6,7 3/3  (564)
541,0 350,7 190,3 1,3 3/3(548)
540,0 3650 1750 3,0 2/2 (547)
539,5 3650 1745 3,5 2/3  (569)
537,7 3657 1720 4,7 3/3  (552)
537,5 352,0 1855 4,0 2/2 45p
537,0 3630 1740 3,3 /3B (548)
536,5 350,5 186,0 3,8 2/2  (565)
5340 360,3 173,8 48 2/2 )(580
534,0 3680 166,0 40 1/1 (534)
534,0 3680 166,0 3,5 2/3 (553)
533,8 353,3 1805 2,8 2/2549]
533,8 3615 172,3 50 2/2 (546)
533,7 3547 179,0 2,7 3/3  (536)
531,3 352,0 179,3 23 3/3  (554)
531,3 3537 177,7 3,0 3/3 (552)
531,0 3475 1835 0@/3  (559)
531,0 356,3 174,7 4,7 3/3 (542)
529,0 361,0 168,0 3,8 2/2  (549)
528,7 3580 170,7 4,B/3  (542)
527,8 360,0 167,8 4,0 2/2(568)
527,0 3550 172,0 2,5 2/3  (543)
5255 3565 169,0 3,0/22 (526)
5247 3553 169,3 53 3/3  (556)
524,5 3485 1760 50 2/3  (539)
524,3 351,3 173,0 54, 2/2  (536)
523,7 358,3 1653 3,3/33 (539)
521,0 357,3 163,8 3,8 /2 (530)
517,5 350,0 167,5 40 2/3 (537)
5155 3545 161,0 7,5/22 (532)
514,8 3510 163,8 6,3 /2 (522)
513,3 340,3 173,0 3,3/3  (546)
511,7 3510 160,7 6,0 3/3 (530
508,8 352,0 156,8 6,3 22/ (525)
505,5 337,5 168,0 06, 2/2  (534)
496,0 356,3 139,7 80 3/3  (502)

603,0 370,0 233,0 4,0 a4/ (603)
570,0 349,0 221,0 2,0 2/ (570)
5655 360,5 2050 25 /2 (571)
563,0 369,0 194,0 1,0L/2 (571)
557,0 366,0 191,0 2,0 1/3 57)5
5550 3650 1900 1,0 /2  (555)



CIHAK Martin
SIPEK Vojich
MRAKA Frantisek
MAREK Martin
MUSIL Ladislav
FRYDRYCH Kamil
VEJMOLA Tomas
ZEZULKA Jif st.
ZALESAK Ale§
VYLETA Viktor
TOMEK Eduard
BARINKA Petr

Zisk bod U pro druzstvo:
jméno hee

. PETKO Jan

. NEMEC Ondej

. TOMANCAK Jakub

PEVNY Petr

. ZAPLETAL Marek

BROWEK Jii

. RYPEL Vaclav

. UHLIR Karel

. NENICKA Josef

. KONECNY Vladimir

. SITTA Martin

. NESTROJIL Kamil

. ZIMEK Jii

. SVARCBERGER Milo3

. TRAVNICEK Jiti

. PEKAREK Libor ml.

. PORUBSKY Roman

. KSANDR Dalibor

. TOMAN Josef

. MIKOLAS Jii

. RYCHLOVSKY Ludk

. SITTA Josef

. NOVOTNY Ladislav

. VICHA Jii

. VARGA Eduard

. JAKOUBEK FrantiSek

. KARASZ Jii

. STAREK Ladislav

. KMONICEK Jifi

. ZEMAN Ales

. HENDRYCH Jii

. ZACEK Stanislav

. STANEK Ales

. KOVALCIK Pavel

. HLAVINKA Lukas

. CIHAK Martin

. HOSTINSKY Ivo

. FRYDRYCH Kamil

. VYLETA Viktor

. MOKRY Milan

. PEKAREK Pavel

©CONOOUAWNPR

A DB WWWWWWWWWWNNDNDNNNNNNNRPRPRERPRPEPERPERPERPRRE
P OOWOO~NOOUORARWNRFPOOONOODUIRARWNPOOONOOUIAWNEO

Rychnov
Rychnov
RatiSkovice
Zalieh
Vyskov
Rychnov
Vyskov
Remyslovice
RatiSkovice
RatiSkovice
Remyslovice
Slaviin

druZstvo
Sumperk
Blansko
Ratiskovice
VysSkov
Sumperk
Rychnov
Tebi
Tiebit
RatiSkovice
Hag. Opava
Zakeh
Tebid
Slaviin
MS Brno B
VySkov
Slawdin
Blansko
Rychnov
RatiSkovice
BOPO
RatiSkovice
Zé&eh
Blansko
Hag. Opava
VySkov
BOPO
Rychnov
Femyslovice
Rychnov
Tebi
Hag. Opava
MS Brno B
VySkov
Hag. Opava
Blansko
Rychnov
MS Brno B
Rychnov
RatiSkovice
Trebi
Slawin

543,0 353,0 190,0
534,5 364,5 170,0

80 1/2 4%

55 1/2  (553)

532,0 3505 181,503,1/2 (570)

530,0 362,0 168,0
529,0 369,0 160,0
525,0 345,0 180,0
518,0 358,0 160,0
515,0 342,0 173,0
512,0 355,0 157,0

498,0 350,0 148,0
486,0 335,0 1510
459,0

ody zapasy v %
30 / 3 (100%)
30/ 3 (100%)
30 / 3 (100%)
3,0 / 3 (100%)
30 / 3 (100%)
3,0 / 3 (100%)
3,0 / 3 (100%)
30 / 3 (100%)
30 / 3 (100%)
3,0 / 3 (100%)
30/ 3 (100%)
251 3 (83%)
2,0 / 2 (100%)
2,0/ 2 (100%)

20/ 3 (67%)
20/ 3 (67%)
20/ 3 (67%)
20/ 3 (67%)
20/ 3 (67%)
20/ 3 (67%)
20/ 3 (67%)
20/ 3 (67%)
20/ 3 (67%)
20/ 3 (67%)
20/ 3 (67%)
20/ 3 (67%)
20/ 3 (67%)
20/ 3 (67%)
20/ 3 (67%)
20/ 3 (67%)
20/ 3 (67%)
20/ 3 (67%)
15 / 3 (50%)

1,0 / 1 (100%)
1,0 / 1 (100%)
1,0 / 1 (100%)
1,0 / 1 (100%)
1,0 / 1 (100%)
1,0 / 1 (100%)
1,0 / 2 (50%)
1,0 / 2 (50%)

80 1/3 (530)

30 3/ (529)
6,0 2/ (525)
50 1/3(518)
40 1/3 (515)
6,0 /21 (512
701/2  (498)
40 1/3  (486)

3150 1440 13,0 1/3  (459)

¢diiody  sety v %
10,0 / 12 %B3
10,0 / 12 (83%)
9,0 / 12 (75%)
9,0 / 12 (7%
9,0 / 1275%)
9,0 / 12 (75%)
85 / 12 (71%)
8,0 / 12 (67%)
8,0 / 12 (67%)
75 1 12 983
7,0 / 12 (58%)
6,0 / 12 (50%)
6,0 /| 8 (75%)
5/0 8 (63%)
8,0 / 12 (67%)
8,0 / 12 (67%)
8,0 / 1B7%)
8,0 / 1267%)
7,5 2 1(63%)
75 1 12 (63%)
75 1 12 (63%)
7.0 / 12 (58%)
7,012  (58%)
7.0 1 12 (58%)
7.0 / 12 8%)
6,52 1(54%)
6,5 / 12 (54%)
6,0 / 12 (50%)
6,0 / 12 (50%)
6,0 / 12 (50%)
6,0 / 12 (50%)
55 / 12 (46%)
55 / 12 (46%)
40 | 4 (100%)
3,5 / 4(88%)
30/ 4 (75%)
3,0 /| 475%)
2,0 | 450%)
20 8 (25%)
50/ 8 (63%)
50/ 8 (63%)



42.
43.
44,
45,
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.

KALAKAJ Lubomir
POLASEK Tomas
HOLANEC Petr
MRAKA Frantidek
NOVAK Frantiek
BEDNAR Kamil
MAREK Radim
ZEZULKA Milan
SIPEK Vojkch
HONC Martin
PALYZA Zderk
DRAPELA Bohumil
JURNCEK Vojtéch
PEVNY Robert
IVANIS Karel
WOLF Petr
LUZNY Pavel
HORNAK Lukas
GRYGAR Jan
FLEK Roman
DREVO Vladimir
BREZNA Petr
DVORNIK Dalibor
JELINEK Frantisek
VECERKA Jan
MAREK Martin
VEIJMOLA Tomas
STLOUKAL Milo$
MATL Miroslav
ZEZULKA Jii st.
TOMEK Eduard
BARINKA Petr
ZALESAK Ales
MUSIL Ladislav
MRHAL Ivo
SLAMA Pavel
VYMAZAL Jaroslav
SMRCKA Miroslav
MACAS Martin
TOUS Josef
FLIDR Jii
TRUSINA Petr
POLAK Josef
MICHALEK Petr
SIGMUND Karel
HRDLICKA Pavel
BRACEK Petr
SEDLAR Jaroslav

NejblizSi zapasy:

4. kolo

MS Brno B
Slatin
Rychnov
RatiSkovice
Slavin

Vyskov
Hag. Opava

Remyslovice

Rychnov
Blansko

Sumperk
BOPO

Remyslovice
BOPO
Slawin
Hag. Opava
Femyslovice

Zalyeh
BOPO
Blansko

BOPO

Trebi
MS Brno B
Vyskov

VySkov

Zalbeh
Vyskov

MS Brno B

Trebi

Remyslovice
Femyslovice

Slaviin
RatiSkovice
VySkov

Remyslovice
Slawiin
Sumperk

Sumperk

Zéakbeh
Sumperk

Zaheh
MS Brno B
MS Brno B
Blansko
Femyslovice

Zaleh
Hag. Opava
Sumperk

10 / 2 (50%)
1,0 / 2 (50%)
1,0 / 2 (50%)
1,0 / 2 (50%)
1,0 / 2 (50%)
1,0 / 2 (50%)
10 / 2 (50%)
1,0 / 2 (50%)
1,0 / 2 (50%)
10 / 2 (50%)
10 / 2 (50%)
1,0 / 3 (33%)
1,0 / 3 (33%)
10 / 3 (33%)
1,0 / 3 (33%)
10 / 3 (33%)
1,0 / 3 (33%)
1,0 / 3 (33%)
1,0 / 3 (33%)
1,0 / 3 (33%)
10 /| 3 (33%)
10 / 3 (33%)
10 / 3 (33%)
00/ 0
00/ 0
00/ 1 (0%)
00/ 1 (0%)
00/ 1 (0%)
00/ 1 (0%)
00/ 1 (0%)
00/ 1 (0%)
00/ 1 (0%)
00/ 1 (0%)
00/ 1 (0%)
00/ 2 (0%)
00/ 2 (0%)
00/ 2 (0%)
00/ 2 (0%)
00/ 2 (0%)
00/ 3 (0%)
00/ 3 (0%)
00/ 3 (0%)
00/ 3 (0%)
00/ 3 (0%)
00/ 3 (0%)
00/ 3 (0%)
00/ 3 (0%)
00/ 3 (0%)

50 /8 (63%)
50/ 8 (63%)
50 / 8 3%
5,010  (50%)
45 | 10 (45%)
40 / 8 (50%)
40 | &0%)
40/ 8 (50%)
40/ 8 (50%)
35/ 8
30/ 8 (38%)
7,0 / 1258¢)
7,0 1 12 (58%)
6,5 /1 12 (54%
6,0 / 12 (50%)
6,0 / 180%)
6,0 / 12 (50%)
6,0 / 12 (50%)
50 / 12 (42%)
50 / 12 %2
4,0 / 12 (33%)
35 /12 (29%)
2,012 (17%)
1,0 / (100%)
10 / 2 (50%)
2,0 I 4 (50%)
1,0 / 4 w@p

1,0 1 4(25%)
1,0 / 4 (25%)
1,0 / 4 (25%)
00/ 4 (0%)
00/ 4 (0%)
0,0 / 6(0%)
00/ 8 %
40/ 8 (50%)
4,0 / 10 (40%)
3,0 / §38%)
20 / 8 (25%)
20/ 8 (25%)
45 [ 12 (B8%
4,0 / 12 (33%)
4,0 | 1233%)
3,5 / 12 9%@
3,5 / 122906)
3,0 / 12 (25%)
2,0 1 12 (17%)
2,0 / 127%)
1,5 /1 12 (13%)




02.10.10
02.10.10
02.10.10
02.10.10
02.10.10
02.10.10

SO
SO
SO
SO
SO
SO

14:30
10:00
13:00
10:00
10:00
10:00

Sokol Premyslovice - KK Zabreh

KK Rostex Vyskov - KK Hagemann Opava

TJ BOPO TrebiC - TJ Start Rychnov nad KnéZznou
KK CAMO Slavicin - KK Sumperk

SK Banik RatiSkovice - T] Trebic

KK Moravska Slavia Brno B - TJ CKD Blansko

Ivan Riha, KiZzna 677, Valasské Meii, 757 01, mob.737550987,

email: ivan.riha@kuzelky.¢ziha.ivan@seznam.¢rha.ivan@centrum.cz

Kolar Jin.
Machala
Lenz
Hora
Koplik
Radil



